
Příloha č. 1: Krycí list a nabídková cena

Název projektu Chci být instalatérem nebo zedníkem
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.26/02.0076
Název zakázky Doplnění materiálu a nářadí pro zedníky a instalatéry

Název/ obchodní firma zadavatele

Sídlo zadavatele Dukelská 1240/27, Jeseník 790 01

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
Mgr. Soňa Fišerová, ředitelka školy
584412032
fiserova@soje.cz

Kontaktní osoba zadavatele
Vlasta Víšková, manažer projektu

viskova@soje.cz
IČ zadavatele 00176401
Název/ obchodní firma uchazeče
Sídlo uchazeče

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče
Jméno a příjmení, funkce:
Telefon:
E-mail:

IČ uchazeče
DIČ uchazeče

Kontaktní osoba uchazeče, vč. kontaktních údajů (telefon a emailová adresa)
Jméno a příjmení, funkce:
Telefon:
E-mail:

č. Položka jednotky množství
Nabídková cena (v Kč)

Cena za jednotku
Bez DPH DPH 21 %

1 Vrtací a sekací kladivo ks 2 0,00
2 Otočné kolečko ks 26 0,00
3 PPR trubka Ø 20 m 180 0,00

Instrukce k vyplnění cenové nabídky: Tato příloha Výzvy je doporučeným formulářem pro zpracování cenové nabídky. Ve formuláři v elektronické formě jsou nastaveny příslušné 
vzorce pro automatické dopočítání nabídkových cen jednotlivých položek i nabídky jako celku. Zadavatel nikterak neodpovídá za správnost nastavených vzorců ani za dílčí a 

celkové výpočty. Při správné funkčnosti vzorce na zařízení uchazeče doplní uchazeč pouze cenu za jednotku bez DPH. Ostaní složky nabídkové ceny se dopočítají automaticky. V 
případě chybného výpočtu se za závaznou považuje cena za jednotku bez DPH. Zadavatel si vyhrazuje právo z uvedených jednotkových cen bez DPH v případě zjevné početní 

chyby dopočítat nabídkovou cenu uchazeče, případně požádat uchazeče o vysvětlení zjevně chybného výpočtu. Uchazeč, který není plátcem DPH nastavený automatický vzorec 
odstraní a svou konečnou cenu uvede do kolonky "Cena vč. DPH", případně zvolí jiné vhodné řešení zpracování nabídkové ceny. Tento formulář není co do formy závazný, 

uchazeč může využít vlastní formulář. Pozor: Zakázka je poptávána jako jeden celek, zadavatel požaduje předložení nabídky na všechny poptávané položky v požadované kvalitě. 
Nekompletní nabídka bude považována za neporovnatelnou.

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 
1240

702 086 977



4 PPR trubka Ø 25 m 120 0,00
5 měděná trubka CU Ø 15 m 120 0,00
6 měděná trubka CU Ø 18 m 80 0,00
7 PPR nástěnka Ø 20 koncová ks 150 0,00
8 PPR nástěnka Ø 20 průchozí ks 100 0,00
9 PPR nástěnka Ø 25 koncová ks 150 0,00

10 PPR nástěnka Ø 25 průchozí ks 100 0,00
11 PPR koleno Ø 20 90° ks 100 0,00
12 PPR koleno Ø 20 45° ks 100 0,00
13 PPR koleno Ø 25 90° ks 100 0,00
14 PPR koleno Ø 25 45° ks 100 0,00
15 PPR T kus Ø 20 ks 100 0,00
16 PPR T kus Ø 25 ks 100 0,00
17 CU koleno 90° Ø 15 ks 150 0,00
18 CU koleno 45° Ø 15 ks 100 0,00
19 CU T kus Ø 15 ks 150 0,00
20 CU koleno 90° Ø 18 ks 100 0,00
21 CU koleno 45° Ø 18 ks 100 0,00
22 CU T kus Ø 18 ks 100 0,00
23 Segment a smýkadlo 15 mm ks 1 0,00
24 Segment a smýkadlo 12 mm ks 1 0,00
25 Hořák ks 1 0,00
26 Pájecí kleště ks 2 0,00
27 Míchač hmot ks 2 0,00
28 Ohřívač vody (bojler) I ks 2 0,00
29 Instalatérské SIKO kleště I ks 5 0,00
30 Instalatérské SIKO kleště II ks 5 0,00
31 Měděná trubka CU Ø 22x1 m 15 0,00
32 Měděná trubka CU Ø 28x1 m 10 0,00
33 Ohřívač vody (bojler), ohřívaný z externího zdroje ks 1 0,00
34 Sada nástrčných gola klíčů ks 4 0,00
35 Sada šestihranných imbus klíčů ks 4 0,00
36 šroubovák PZ 1 ks 20 0,00
37 šroubovák PZ 2 ks 20 0,00
38 šroubovák PZ 3 ks 20 0,00
39 šroubovák PZ 4 ks 20 0,00
40 šroubovák PH 1 ks 20 0,00
41 šroubovák PH 2 ks 20 0,00
42 šroubovák PH 3 ks 20 0,00
43 šroubovák PH 4 ks 20 0,00
44 Nýtovací kleště na trhací ocelové nýty ks 10 0,00
45 Kleště na pojistné kroužky I ks 3 0,00
46 Kleště na pojistné kroužky II ks 3 0,00
47 Kleště na pojistné kroužky III ks 3 0,00
48 Kleště na pojistné kroužky IV ks 3 0,00
49 Kleště na pojistné kroužky V ks 3 0,00
50 Kleště na pojistné kroužky VI ks 3 0,00
51 Závěsný elektrokotel pro vytápění ks 1 0,00
52 Deskové otopné těleso ks 8 0,00
53 Sbijecí bourací kladivo ks 1 0,00
54 Baterie páková nástěnná umyvadlová ks 6 0,00
55 Měřič vzdálenosti s laserem ks 1 0,00

Celkem xx xx xx xx
Maximální přípustná cenová nabídka xx xx xx xx

V …………………, dne ………………………



………………………………………
Podpis oprávněné osoby dodavatele



Příloha č. 1: Krycí list a nabídková cena

Chci být instalatérem nebo zedníkem
CZ.1.07/1.1.26/02.0076
Doplnění materiálu a nářadí pro zedníky a instalatéry

Dukelská 1240/27, Jeseník 790 01
Mgr. Soňa Fišerová, ředitelka školy
584412032
fiserova@soje.cz
Vlasta Víšková, manažer projektu

viskova@soje.cz
00176401

Jméno a příjmení, funkce:
Telefon:
E-mail:

Jméno a příjmení, funkce:
Telefon:
E-mail:

Nabídková cena (v Kč)
Cena za jednotku Cena za uvedený počet jednotek

Vč. DPH Bez DPH DPH 21 % Vč. DPH
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

: Tato příloha Výzvy je doporučeným formulářem pro zpracování cenové nabídky. Ve formuláři v elektronické formě jsou nastaveny příslušné 
vzorce pro automatické dopočítání nabídkových cen jednotlivých položek i nabídky jako celku. Zadavatel nikterak neodpovídá za správnost nastavených vzorců ani za dílčí a 

celkové výpočty. Při správné funkčnosti vzorce na zařízení uchazeče doplní uchazeč pouze cenu za jednotku bez DPH. Ostaní složky nabídkové ceny se dopočítají automaticky. V 
případě chybného výpočtu se za závaznou považuje cena za jednotku bez DPH. Zadavatel si vyhrazuje právo z uvedených jednotkových cen bez DPH v případě zjevné početní 

chyby dopočítat nabídkovou cenu uchazeče, případně požádat uchazeče o vysvětlení zjevně chybného výpočtu. Uchazeč, který není plátcem DPH nastavený automatický vzorec 
odstraní a svou konečnou cenu uvede do kolonky "Cena vč. DPH", případně zvolí jiné vhodné řešení zpracování nabídkové ceny. Tento formulář není co do formy závazný, 

uchazeč může využít vlastní formulář. Pozor: Zakázka je poptávána jako jeden celek, zadavatel požaduje předložení nabídky na všechny poptávané položky v požadované kvalitě. 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 



0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
xx 0,00 0,00 0,00
xx 196 262,05 41 215,03 237 477,08



………………………………………
Podpis oprávněné osoby dodavatele


	List1

